Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí

14
15
16
17
18
3
4
C4 C7C3
 Doplňte písmeno*
� 3/6GN 17 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 17-S
Označení d1 d2 l1 h1 s A/F1 w ve °
Statické
zatížení
Fs [kN]
GN 17-60-M8-40-*-S 60 M 8 40 31 2 17 32 8 120
GN 17-60-M8-50-*-S 60 M 8 50 31 2 17 32 8 123
GN 17-60-M8-63-*-S 60 M 8 63 31 2 17 32 8 128
GN 17-60-M10-50-*-S 60 M 10 50 31 2 17 32 14 133
GN 17-60-M10-60-*-S 60 M 10 60 31 2 17 32 14 137
GN 17-60-M10-80-*-S 60 M 10 80 31 2 17 32 14 147
GN 17-60-M10-100-*-S 60 M 10 100 31 2 17 32 14 158
GN 17-60-M12-60-*-S 60 M 12 60 31 2 17 32 14 151
GN 17-60-M12-80-*-S 60 M 12 80 31 2 17 32 14 165
GN 17-60-M12-100-*-S 60 M 12 100 31 2 17 32 14 180
GN 17-60-M12-125-*-S 60 M 12 125 31 2 17 32 14 197
GN 17-80-M8-40-*-S 80 M 8 40 33 2 17 26 8 192
GN 17-80-M8-50-*-S 80 M 8 50 33 2 17 26 8 195
GN 17-80-M8-63-*-S 80 M 8 63 33 2 17 26 8 200
GN 17-80-M10-50-*-S 80 M 10 50 33 2 17 26 14 206
GN 17-80-M10-60-*-S 80 M 10 60 33 2 17 26 14 210
GN 17-80-M10-80-*-S 80 M 10 80 33 2 17 26 14 220
GN 17-80-M10-100-*-S 80 M 10 100 33 2 17 26 14 231
GN 17-80-M12-60-*-S 80 M 12 60 33 2 17 26 14 224
GN 17-80-M12-80-*-S 80 M 12 80 33 2 17 26 14 238
GN 17-80-M12-100-*-S 80 M 12 100 33 2 17 26 14 253
GN 17-80-M12-125-*-S 80 M 12 125 33 2 17 26 14 270
GN 17-100-M8-40-*-S 100 M 8 40 35 2 17 22 8 287
GN 17-100-M8-50-*-S 100 M 8 50 35 2 17 22 8 290
GN 17-100-M8-63-*-S 100 M 8 63 35 2 17 22 8 295
GN 17-100-M10-50-*-S 100 M 10 50 35 2 17 22 14 301
GN 17-100-M10-60-*-S 100 M 10 60 35 2 17 22 14 305
GN 17-100-M10-80-*-S 100 M 10 80 35 2 17 22 14 315
GN 17-100-M10-100-*-S 100 M 10 100 35 2 17 22 14 326
GN 17-100-M12-60-*-S 100 M 12 60 35 2 17 22 16 319
GN 17-100-M12-80-*-S 100 M 12 80 35 2 17 22 16 333
GN 17-100-M12-100-*-S 100 M 12 100 35 2 17 22 16 348
GN 17-100-M12-125-*-S 100 M 12 125 35 2 17 22 16 365
Váha pro typ C3
STAINLESS STEELGN 17-SK
Označení d1 d2 l1 h1 s A/F1 w ve °
Statické

17
18
19
20
21
22
23
� 4/6GN 17 Polohovací nohy
C4 C7C3
 Doplňte písmeno*
STAINLESS STEELGN 17-T
Označení d1 d2 l1 h2 s A/F2 w ve °
Statické
zatížení
Fs [kN]
GN 17-60-M16-75-*-T 60 M 16 75 37 2 12 32 14 209
GN 17-60-M16-100-*-T 60 M 16 100 37 2 12 32 14 242
GN 17-60-M16-125-*-T 60 M 16 125 37 2 12 32 14 274
GN 17-60-M16-150-*-T 60 M 16 150 37 2 12 32 14 306
GN 17-60-M16-200-*-T 60 M 16 200 37 2 12 32 14 370
GN 17-60-M16-250-*-T 60 M 16 250 37 2 12 32 14 434
GN 17-80-M16-75-*-T 80 M 16 75 39 2 12 26 14 282
GN 17-80-M16-100-*-T 80 M 16 100 39 2 12 26 14 315
GN 17-80-M16-125-*-T 80 M 16 125 39 2 12 26 14 347
GN 17-80-M16-150-*-T 80 M 16 150 39 2 12 26 14 379
GN 17-80-M16-200-*-T 80 M 16 200 39 2 12 26 14 443
GN 17-80-M16-250-*-T 80 M 16 250 39 2 12 26 14 507
GN 17-80-M20-75-*-T 80 M 20 75 39 2 15 26 32 338
GN 17-80-M20-100-*-T 80 M 20 100 39 2 15 26 32 397
GN 17-80-M20-125-*-T 80 M 20 125 39 2 15 26 32 447
GN 17-80-M20-150-*-T 80 M 20 150 39 2 15 26 32 498
GN 17-80-M20-200-*-T 80 M 20 200 39 2 15 26 32 598
GN 17-80-M20-250-*-T 80 M 20 250 39 2 15 26 32 698
GN 17-80-M24-100-*-T 80 M 24 100 41 2 19 26 36 505
GN 17-80-M24-125-*-T 80 M 24 125 41 2 19 26 36 585
GN 17-80-M24-150-*-T 80 M 24 150 41 2 19 26 36 651
GN 17-80-M24-200-*-T 80 M 24 200 41 2 19 26 36 797
GN 17-80-M24-300-*-T 80 M 24 300 41 2 19 26 36 1347
GN 17-100-M16-75-*-T 100 M 16 75 41 2 12 22 24 377
GN 17-100-M16-100-*-T 100 M 16 100 41 2 12 22 24 410
GN 17-100-M16-125-*-T 100 M 16 125 41 2 12 22 24 442
GN 17-100-M16-150-*-T 100 M 16 150 41 2 12 22 24 474
GN 17-100-M16-200-*-T 100 M 16 200 41 2 12 22 24 538
GN 17-100-M16-250-*-T 100 M 16 250 41 2 12 22 24 602
GN 17-100-M20-75-*-T 100 M 20 75 41 2 15 22 26 433
GN 17-100-M20-100-*-T 100 M 20 100 41 2 15 22 26 492
GN 17-100-M20-125-*-T 100 M 20 125 41 2 15 22 26 542
GN 17-100-M20-150-*-T 100 M 20 150 41 2 15 22 26 593
GN 17-100-M20-200-*-T 100 M 20 200 41 2 15 22 26 693
GN 17-100-M20-250-*-T 100 M 20 250 41 2 15 22 26 794
GN 17-100-M24-100-*-T 100 M 24 100 43 2 19 22 28 600
GN 17-100-M24-125-*-T 100 M 24 125 43 2 19 22 28 680
GN 17-100-M24-150-*-T 100 M 24 150 43 2 19 22 28 746
GN 17-100-M24-200-*-T 100 M 24 200 43 2 19 22 28 892
GN 17-100-M24-300-*-T 100 M 24 300 43 2 19 22 28 1442
GN 17-120-M20-75-*-T 120 M 20 75 43 2 15 20 26 554
GN 17-120-M20-100-*-T 120 M 20 100 43 2 15 20 26 613
GN 17-120-M20-125-*-T 120 M 20 125 43 2 15 20 26 663
GN 17-120-M20-150-*-T 120 M 20 150 43 2 15 20 26 714
GN 17-120-M20-200-*-T 120 M 20 200 43 2 15 20 26 814
GN 17-120-M20-250-*-T 120 M 20 250 43 2 15 20 26 914
GN 17-120-M24-100-*-T 120 M 24 100 46 2 19 20 26 721
GN 17-120-M24-125-*-T 120 M 24 125 46 2 19 20 26 801
GN 17-120-M24-150-*-T 120 M 24 150 46 2 19 20 26 867
GN 17-120-M24-200-*-T 120 M 24 200 46 2 19 20 26 1013
GN 17-120-M24-300-*-T 120 M 24 300 46 2 19 20 26 1563
GN 17-120-M30-100-*-T 120 M 30 100 50 2 24 20 26 964
GN 17-120-M30-125-*-T 120 M 30 125 50 2 24 20 26 1060
GN 17-120-M30-150-*-T 120 M 30 150 50 2 24 20 26 1178
GN 17-120-M30-200-*-T 120 M 30 200 50 2 24 20 26 1415
GN 17-120-M30-300-*-T 120 M 30 300 50 2 24 20 26 1926
Váha pro typ C3
STAINLESS STEELGN 17-TK
Označení d1 d2 l1 h2 s A/F2 w ve °
Statické

17
18
19
20
21
22
23
C4 C7C3
 Doplňte písmeno*
� 6/6GN 17 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 17-W
Označení d1 d2 l3 d3 l4 l5 l6 s A/F5 A/F6 w ve °
Statické
zatížení
Fs [kN]
GN 17-60-M16-129-*-W 60 M 16 129 24 45 45 29 2 12 20 32 14 327
GN 17-60-M16-154-*-W 60 M 16 154 24 45 45 29 2 12 20 32 14 364
GN 17-60-M16-179-*-W 60 M 16 179 24 45 45 29 2 12 20 32 14 405
GN 17-60-M16-204-*-W 60 M 16 204 24 45 45 29 2 12 20 32 14 445
GN 17-80-M16-131-*-W 80 M 16 131 24 45 45 29 2 12 20 26 14 400
GN 17-80-M16-156-*-W 80 M 16 156 24 45 45 29 2 12 20 26 14 437
GN 17-80-M16-181-*-W 80 M 16 181 24 45 45 29 2 12 20 26 14 478
GN 17-80-M16-206-*-W 80 M 16 206 24 45 45 29 2 12 20 26 14 518
GN 17-80-M20-155-*-W 80 M 20 155 30 56 56 36 2 16 24 26 32 618
GN 17-80-M20-180-*-W 80 M 20 180 30 56 56 36 2 16 24 26 32 681
GN 17-80-M20-205-*-W 80 M 20 205 30 56 56 36 2 16 24 26 32 744
GN 17-80-M20-255-*-W 80 M 20 255 30 56 56 36 2 16 24 26 32 868
GN 17-80-M24-179-*-W 80 M 24 179 35 67 67 42 2 20 30 26 36 920
GN 17-80-M24-229-*-W 80 M 24 229 35 67 67 42 2 20 30 26 36 1098
GN 17-80-M24-279-*-W 80 M 24 279 35 67 67 42 2 20 30 26 36 1277
GN 17-100-M16-133-*-W 100 M 16 133 24 45 45 29 2 12 20 22 24 495
GN 17-100-M16-158-*-W 100 M 16 158 24 45 45 29 2 12 20 22 24 532
GN 17-100-M16-183-*-W 100 M 16 183 24 45 45 29 2 12 20 22 24 573
GN 17-100-M16-208-*-W 100 M 16 208 24 45 45 29 2 12 20 22 24 613
GN 17-100-M20-157-*-W 100 M 20 157 30 56 56 36 2 16 24 22 26 713
GN 17-100-M20-182-*-W 100 M 20 182 30 56 56 36 2 16 24 22 26 776
GN 17-100-M20-207-*-W 100 M 20 207 30 56 56 36 2 16 24 22 26 839
GN 17-100-M20-257-*-W 100 M 20 257 30 56 56 36 2 16 24 22 26 963
GN 17-100-M24-181-*-W 100 M 24 181 35 67 67 42 2 20 30 22 28 1015
GN 17-100-M24-231-*-W 100 M 24 231 35 67 67 42 2 20 30 22 28 1193
GN 17-100-M24-281-*-W 100 M 24 281 35 67 67 42 2 20 30 22 28 1372
Váha pro typ C3
GN 17
10/2025